
   湘桂铁路柳州枢纽扩能改造工程施工总价承包招标  中标候选人公示

  招标编号：  771T0SG202100200

       湘桂铁路柳州枢纽扩能改造工程施工总价承包招标   的招标评标工作已经结束，评标委员
会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：LZSNSG(标段名称：湘桂铁路柳州枢纽扩能改造工程)

    第一名：中铁二十五局集团有限公司 中铁二十五局集团电务工程有限公司 联合体 经评审的投

标报价(元)/费率：898296967

    第二名：中铁七局集团有限公司 中铁七局集团郑州工程有限公司 中铁七局集团电务工程有限

公司 联合体 经评审的投标报价(元)/费率：898314683

    第三名：中铁六局集团有限公司 中铁六局集团电务工程有限公司 联合体 经评审的投标报价

(元)/费率：898305654

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：LZSNSG(标段名称：湘桂铁路柳州枢纽扩能改造工程)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称

中 铁 二 十 五 局 集
团 有 限 公 司  中
铁 二 十 五 局 集 团
电 务 工 程 有 限 公

司  联 合 体

中 铁 七 局 集 团 有
限 公 司  中 铁 七
局 集 团 郑 州 工 程
有 限 公 司  中 铁
七 局 集 团 电 务 工
程 有 限 公 司  联

合 体

中 铁 六 局 集 团 有
限 公 司  中 铁 六
局 集 团 电 务 工 程
有 限 公 司  联 合

体

2 质 量

坚 持 “ 百 年 大 计
， 质 量 第 一 ” 的
方 针 ， 认 真 贯 彻
执 行 国 家 、 铁 路
总 公 司 有 关 质 量
管 理 法 规 ， 以 先
进 技 术 和 管 理 经
验 为 支 撑 ， 对 建
设 工 程 质 量 实 施
全 过 程 监 控 ， 严
格 遵 守 《 铁 路 建
设 项 目 质 量 安 全
红 线 管 理 规 定 》
（ 铁 总 建 设 〔

坚 持 “ 百 年 大 计
， 质 量 第 一 ” 的
方 针 ， 认 真 贯 彻
执 行 国 家 、 铁 路
总 公 司 有 关 质 量
管 理 法 规 ， 以 先
进 技 术 和 管 理 经
验 为 支 撑 ， 对 建
设 工 程 质 量 实 施
全 过 程 监 控 ， 严
格 遵 守 《 铁 路 建
设 项 目 质 量 安 全
红 线 管 理 规 定 》
（ 铁 总 建 设 〔

坚 持 “ 百 年 大 计
， 质 量 第 一 ” 的
方 针 ， 认 真 贯 彻
执 行 国 家 、 铁 路
总 公 司 有 关 质 量
管 理 法 规 ， 以 先
进 技 术 和 管 理 经
验 为 支 撑 ， 对 建
设 工 程 质 量 实 施
全 过 程 监 控 ， 严
格 遵 守 《 铁 路 建
设 项 目 质 量 安 全
红 线 管 理 规 定 》
（ 铁 总 建 设 〔



2 0 1 7 〕 3 1 0 号
） 规 定 。

2 0 1 7 〕 3 1 0 号
） 规 定 。

2 0 1 7 〕 3 1 0 号
） 规 定 。

3 工 期 1 0 0 4 天 1 0 0 4 天 1 0 0 4 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 洪 羽 李 铁 山 朱 立 群

职 业 资 格
铁 路 工 程 一 级 建

造 师
铁 路 一 级 建 造 师

铁 路 工 程  一 级
注 册 建 造 师

证 书 编 号 0 0 5 6 9 6 1 7 0 1 0 2 3 8 6 0 1 3 1 4 5 9 3

业 绩

湘 府 路 ( 湘 江 大
道 ～ 浏 阳 河 西 岸
) 快 速 化 改 造 工
程 主 体 四 标 段
（ 营 业 线 施 工

） 项 目 经 理 、 长
株 潭 城 际 铁 路
C Z T Z H - 3 标 段
（ 营 业 线 施 工

） 项 目 副 经 理 、
新 建 铁 路 太 原 至
中 卫 ( 银 川 ) 线 站
前 工 程 Z Q - I 标 段
（ 营 业 线 施 工
） 项 目 副 经 理

新 建 郑 州 至 万 州
铁 路 河 南 段 站 前
工 程 Z W Z Q - 3 标
段 、 宁 西 铁 路 西
安 至 合 肥 段 增 建
第 二 线 工 程 （ 郑

州 局 管 段
） N X 5 标 段 、 改
建 铁 路 漯 河 至 阜
阳 增 建 二 线 工 程
L F S G - 1 标 段 项

目 经 理

新 建 梅 州 至 潮 汕
铁 路 站 前 工 程

新 建 梅 州 至 潮 汕
铁 路 站 前 工 程 项

目 副 经 理

5 投 标 人 业 绩

新 建 铁 路 云 桂 线
（ 云 南 段 ） 站 前
工 程 2 标 、 长 株

潭 城 际 铁 路
C Z T Z H - 3 标 段 、
巴 彦 高 勒 矿 井 铁
路 专 用 线 站 后 四

电 工 程

干 塘 至 武 威 南 铁
路 增 建 二 线 工 程
G W E X - Z H 标 段
、 孟 平 铁 路 孟 庙
至 顶 山 西 段 增 建
第 二 线 工 程 ( 郑

州 局 管 段
) M P S G 标 段 、 安
李 线 综 合 扩 能 改
造 区 间 电 化 工 程
A L D S - 1 标 段

新 建 北 京 至 张 家
口 铁 路 站 前 及

“ 三 电 ” 迁 改 工
程 J Z S G - 2  标
段 、 新 建 石 家 庄
至 济 南 铁 路 客 运
专 线 引 入 石 家 庄
枢 纽 工 程 站 前 工

程

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 无 无 无

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
0 0 0

三、公示日期：自 2021年09月03日至 2021年09月06日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 中国铁路南宁局集团有限公司
    地址： 广西柳州市鹅山路三区三号
    联 系 人： 庞狄狄
    联系电话： 07712721747



    传真/邮箱： njzbb2010@sina.com
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2021年09月03日  


		2021-09-03T05:28:39+0000
	bd744233-2d3b-40c1-a45f-38f775d675b1
	签章


		2021-09-03T05:29:21+0000
	bd744233-2d3b-40c1-a45f-38f775d675b1
	签章




